



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.23 Kecamatan Medan Tembung
Sub Unit Organisasi : 4.01.23.01 Kecamatan Medan Tembung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5	BELANJA	24.788.685.207,00	20.106.704.143,00	(4.681.981.064,00)	(18,89)	
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	12.867.991.000,00	12.867.991.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	12.867.991.000,00	12.867.991.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	12.867.991.000,00	12.867.991.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.498.049.000,00	6.825.844.000,00	327.795.000,00	5,04	
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.043.848.000,00	5.043.848.000,00	0,00	0,00	Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 5.043.848.000,00 = 5.043.848.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	481.405.000,00	481.405.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 481.405.000,00 = 481.405.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	343.662.000,00	353.662.000,00	10.000.000,00	2,91	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 353.662.000,00 = 353.662.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	140.040.000,00	150.040.000,00	10.000.000,00	7,14	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 150.040.000,00 = 150.040.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	284.469.000,00	284.469.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 284.469.000,00 = 284.469.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.896.000,00	4.896.000,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 4.896.000,00 = 4.896.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	154.205.000,00	460.000.000,00	305.795.000,00	198,30	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 460.000.000,00 = 460.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	45.024.000,00	47.024.000,00	2.000.000,00	4,44	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 47.024.000,00 = 47.024.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	6.369.942.000,00	6.042.147.000,00	(327.795.000,00)	(5,15)	
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	6.115.578.000,00	5.787.783.000,00	(327.795.000,00)	(5,36)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 5.787.783.000,00 = 5.787.783.000,00
4.01 . 4.01.23 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	254.364.000,00	254.364.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 254.364.000,00 = 254.364.000,00
4.01 . 4.01.23 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	11.920.694.207,00	7.238.713.143,00	(4.681.981.064,00)	(39,28)	
4.01 . 4.01.23 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	541.196.285,00	557.292.317,00	16.096.032,00	2,97	
4.01 . 4.01.23 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	128.799.978,00	128.799.978,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	128.799.978,00	128.799.978,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	128.799.978,00	128.799.978,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	35.198.178,00	35.198.178,00	0,00	0,00	Belanja Air 5,672 meter x 6.200,00 = 35.166.400,00 Belanja Selang Air Selang Air Kecil 2 meter x 15.889,00 = 31.778,00
4.01 . 4.01.23 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	93.601.800,00	93.601.800,00	0,00	0,00	Listrik Kecamatan - Token 684 kali x 104.700,00 = 71.614.800,00 Listrik Kelurahan Token 210 kali x 104.700,00 = 21.987.000,00
4.01 . 4.01.23 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	82.593.310,00	82.593.310,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	82.593.310,00	82.593.310,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	82.593.310,00	82.593.310,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS A4 80 gr 29 rim x 53.360,00 = 1.547.440,00 Kertas HVS F4 150 rim x 60.030,00 = 9.004.500,00 Anak Hekter 50 kotak x 58.950,00 = 2.947.500,00 Tinta Printer L 360 71 set x 600.000,00 = 42.600.000,00 Hekter Besar 21 kotak x 14.674,00 = 308.154,00 Pena Biasa 31 kotak x 40.000,00 = 1.240.000,00 Pena Tinta Biru 20 lusin x 290.000,00 = 5.800.000,00 Kertas Komputer untuk gaji 5 kotak x 400.000,00 = 2.000.000,00 Tinta Printer untuk gaji 7 set x 300.000,00 = 2.100.000,00 Spidol white Board Hitam 30 kotak x 13.900,00 = 417.000,00 Map Batik 50 buah x 14.078,00 = 703.900,00 Map Letter File Gung yu 50 buah x 27.295,00 = 1.364.750,00 Map File Data 50 unit x 8.804,00 = 440.200,00 Buku Expedisi Bergaris 15 buah x 33.125,00 = 496.875,00 Buku Surat Masuk/Keluar 4 unit x 66.250,00 = 265.000,00 Lakban Transparan 15 rol x 25.990,00 = 389.850,00 Kertas Jeruk 5 bungkus x 36.746,00 = 183.730,00 Kertas F4 80 gr 1 rim x 131.241,00 = 131.241,00 pulpen 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00 Bendera 100 meter x 100.000,00 = 10.000.000,00 kertas F4 80 gr 10 rim x 64.000,00 = 640.000,00 penggaris 1 unit x 1.170,00 = 1.170,00
4.01 . 4.01.23 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	82.593.310,00	82.593.310,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	40.140.000,00	40.140.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	40.140.000,00	40.140.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.140.000,00	40.140.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	25.140.000,00	25.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 paket x 25.140.000,00 = 25.140.000,00
4.01 . 4.01.23 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat - Alat Listrik Belanja Alat - Alat Listrik dan Elektronik 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 01.19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran	216.000.000,00	232.096.032,00	16.096.032,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 01.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.23 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.23 . 01.19 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	Pegawai Honorer Pegawai Honorer (6 Orang x 12 Bulan) 72 orang/Bulan x 3.222.556,00 = 232.024.032,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 3.239.304,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 01.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Thn x 72.000,00 = 72.000,00
4.01 . 4.01.23 . 01.21	Penyediaan alat-alat kebersihan	18.462.997,00	18.462.997,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 01.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.462.997,00	18.462.997,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.462.997,00	18.462.997,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.21 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	18.462.997,00	18.462.997,00	0,00	0,00	Belanja Alat - Alat Kebersihan Kantor Stik Kain Pel, Wiper Dorongan Air 15 unit x 27.168,00 = 407.520,00 Ember Hitam Plastik 10 unit x 25.078,00 = 250.780,00 Pembersih lantai Kamar Mandi 20 botol x 25.287,00 = 505.740,00 Gayung 20 buah x 13.000,00 = 260.000,00 Brush Tangkai 15 buah x 50.853,00 = 762.795,00 Agressor (Pembersih Closed Lantai) 25 buah x 60.606,00 = 1.515.150,00 Cairan Pembersih Kaca 30 botol x 22.292,00 = 668.760,00 Tong Sampah Bertutup Ukuran Besar 20 buah x 87.077,00 = 1.741.540,00 Keset Kaki Kamar Mandi 16 buah x 42.494,00 = 679.904,00 Keser Kaki Ruangan 20 buah x 117.032,00 = 2.340.640,00 Kapur Barus 40 bungkus x 22.292,00 = 891.680,00 Pembersih Lantai 400ml 50 botol x 17.415,00 = 870.750,00 Kain Pel 15 unit x 272.094,00 = 4.081.410,00 Kain Lap 20 unit x 17.000,00 = 340.000,00 Kemoceng Biasa 29 buah x 35.632,00 = 1.033.328,00 Sabun Cuci Tangan 1 Botol x 7.000,00 = 7.000,00 Sapu Plastik 18 unit x 70.000,00 = 1.260.000,00 Tisu Gulung 20 rol x 42.300,00 = 846.000,00
4.01 . 4.01.23 . 01.42	Pengelolaan Barang Milik Daerah Kota Medan	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 01.42 . 5.2.1	Belanja Pegawai	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 01.42 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.23 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pengadaan perlengkapan gedung kantor Belanja Modal Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Pengadaan peralatan gedung kantor					Jasa Pembantu Pengurus Barang Kelurahan Pengurus Barang Pembantu SKPD 84 orang/bulan x 300.000,00 = 25.200.000,00	
		610.058.639,00	315.151.915,00	(294.906.724,00)	(48,34)		
4.01 . 4.01.23 . 02.07			89.691.414,00	0,00	(89.691.414,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 02.07 . 5.2.3			89.691.414,00	0,00	(89.691.414,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 02.07 . 5.2.3.27			6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 02.07 . 5.2.3.27.05			6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	Belanja Speaker Aktif Speaker Aktif 0 unit x 6.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 02.07 . 5.2.3.28			83.191.414,00	0,00	(83.191.414,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 02.07 . 5.2.3.28.04			74.029.344,00	0,00	(74.029.344,00)	(100,00)	Pengadaan Alat Pendingin Belanja AC 0 unit x 6.256.460,00 = 0,00 Kipas Angin 0 unit x 800.000,00 = 0,00 Tali Kipas 0 unit x 40.500,00 = 0,00 Kipas angin di pasang di langit-langit 0 unit x 634.291,00 = 0,00 Kipas Angin Uap 0 unit x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 02.07 . 5.2.3.28.06			9.162.070,00	0,00	(9.162.070,00)	(100,00)	Belanja Lemari ES Lemari ES 0 unit x 4.700.000,00 = 0,00 Belanja CCTV Pengadaan dan Pemasangan Sambungan Tiang Kamera CCTV 0 unit x 1.742.305,00 = 0,00 Belanja Gordyn - Gordyn 0 meter x 48.873,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 02.09			113.000.000,00	33.000.000,00	(80.000.000,00)	(70,80)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 02.09 . 5.2.3	Belanja Modal	113.000.000,00	33.000.000,00	(80.000.000,00)	(70,80)	
4.01 . 4.01.23 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	113.000.000,00	33.000.000,00	(80.000.000,00)	(70,80)	
4.01 . 4.01.23 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	Belanja Komputer 0 unit x 8.000.000,00 = 0,00 Belanja Laptop 0 unit x 8.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 02.09 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Printer Printer 11 unit x 3.000.000,00 = 33.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 02.10	Pengadaan mebeleur	134.473.600,00	69.258.290,00	(65.215.310,00)	(48,50)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 02.10 . 5.2.3	Belanja Modal	134.473.600,00	69.258.290,00	(65.215.310,00)	(48,50)	
4.01 . 4.01.23 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	97.933.600,00	67.500.000,00	(30.433.600,00)	(31,08)	
4.01 . 4.01.23 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	97.933.600,00	67.500.000,00	(30.433.600,00)	(31,08)	Belanja Kursi Tamu Ruangan Sekcam Kursi Tamu 0 set x 6.736.000,00 = 0,00 Belanja Meja Meja Kerja 1 Biro 0 unit x 5.000.000,00 = 0,00 Meja Kerja 1/2 biro 0 unit x 1.449.600,00 = 0,00 Belanja Kursi Plastik Kursi Plastik 450 unit x 150.000,00 = 67.500.000,00
4.01 . 4.01.23 . 02.10 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	36.540.000,00	1.758.290,00	(34.781.710,00)	(95,19)	
4.01 . 4.01.23 . 02.10 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	36.540.000,00	1.758.290,00	(34.781.710,00)	(95,19)	Belanja Lemari Arsip Lemari Arsip 1 unit x 1.758.290,00 = 1.758.290,00
4.01 . 4.01.23 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	150.000.000,00	90.000.000,00	(60.000.000,00)	(40,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	90.000.000,00	(60.000.000,00)	(40,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	150.000.000,00	90.000.000,00	(60.000.000,00)	(40,00)	Pemeliharaan Gedung Kantor 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Pembuatan Ruang Laktasi (Ruang Menyusui) 0 paket x 60.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	150.000.000,00	90.000.000,00	(60.000.000,00)	(40,00)	
4.01 . 4.01.23 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	78.093.625,00	78.093.625,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dina/Mobil Patroli Jasa Service Mobil Dinas Camat dan Patroli Kebersihan Kecamatan 36 kali x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 BBM Mobil Dinas/Patroli Solar Bersubsidi 1,825 liter/hari x 5.665,00 = 10.338.625,00 BBM Pertalite 3,650 liter/hari x 8.700,00 = 31.755.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	78.093.625,00	78.093.625,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	78.093.625,00	78.093.625,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	42.093.625,00	42.093.625,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	44.800.000,00	44.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 02.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.800.000,00	44.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	44.800.000,00	44.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 02.28 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan Kantor	44.800.000,00	44.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	274.841.130,00	211.104.678,00	(63.736.452,00)	(23,19)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung Belanja Pakaian Dinas Harian Belanja Pakaian Dinas Harian dan Ongkos Jahit 1 kegiatan x 95.604.678,00 = 95.604.678,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung Pakaian Kerja P3SU Kecamatan dan Kelurahan Pakaian Kerja Lapangan 45 orang x 400.000,00 = 18.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung Belanja Pakaian Khusus Hari - Hari Tertentu Kain Batik 195 stel x 500.000,00 = 97.500.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 03.02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	159.341.130,00	95.604.678,00	(63.736.452,00)	(40,00)	
4.01 . 4.01.23 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	159.341.130,00	95.604.678,00	(63.736.452,00)	(40,00)	
4.01 . 4.01.23 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	159.341.130,00	95.604.678,00	(63.736.452,00)	(40,00)	
4.01 . 4.01.23 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	159.341.130,00	95.604.678,00	(63.736.452,00)	(40,00)	
4.01 . 4.01.23 . 03.03	Pengadaan pakaian kerja lapangan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 03.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 03.05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 03.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 03.05 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 15	Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	162.305.000,00	162.305.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 15.23	Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum	162.305.000,00	162.305.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 15.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	117.600.000,00	117.600.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	117.600.000,00	117.600.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 15.23 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	117.600.000,00	117.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Babinsa dan Babinkamtibmas 168 orang/kelurahan/bulan x 700.000,00 = 117.600.000,00
1.05 . 4.01.23 . 15.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.705.000,00	44.705.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 15.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	44.705.000,00	44.705.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 15.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	44.705.000,00	44.705.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 16	Program peningkatan peran serta kepemudaan	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan PKS Belanja Makan dan Minuman Kegiatan 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.13 . 4.01.23 . 16.05	Penyuluhan pencegahan penggunaan narkoba dikalangan generasi muda	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan POSKO Pilpres, Pileg, Lebaran, Natal dan Tahun Baru Belanja Makan dan Minum Kegiatan 1 paket x 19.705.000,00 = 19.705.000,00
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan - Pulpen 150 buah x 4.000,00 = 600.000,00 - Sticky Notes 150 buah x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	Cenderamata Peserta Penyuluhan 150 orang x 75.000,00 = 11.250.000,00
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk - Cetak Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Fotocopy Materi Kegiatan Foto copy 1.000 lembar x 250,00 = 250.000,00
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Jasa Dokumentasi 1 kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Kue Kotak 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00 Nasi Kotak 150 kotak x 30.000,00 = 4.500.000,00
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 16.05 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber - Jasa Narasumber 3 orang x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.05 . 4.01.23 . 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan	3.420.000.000,00	3.674.853.840,00	254.853.840,00	7,45	
1.05 . 4.01.23 . 19.04	Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat	3.420.000.000,00	3.674.853.840,00	254.853.840,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
1.05 . 4.01.23 . 19.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.418.860.000,00	3.673.713.840,00	254.853.840,00	7,45	
1.05 . 4.01.23 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.418.860.000,00	3.673.713.840,00	254.853.840,00	7,45	
1.05 . 4.01.23 . 19.04 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	3.418.860.000,00	3.673.713.840,00	254.853.840,00	7,45	Kepala Lingkungan Kepala Lingkungan (95 Orang x 12 Bulan) 1,140 orang/Bulan x 3.222.556,00 = 3.673.713.840,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 51.288.980,00 = 0,00
1.05 . 4.01.23 . 19.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.140.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.140.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.23 . 19.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.140.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 1 thn x 1.140.000,00 = 1.140.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20	Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga	173.220.000,00	173.220.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.02	Pengembangan Olahraga Berprestasi	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
2.13 . 4.01.23 . 20.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.02 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.02 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.23 . 20.05	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	41.520.000,00	41.520.000,00	0,00	0,00	- Belanja Narasumber 24 orang/Bulan x 200.000,00 = 4.800.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	41.520.000,00	41.520.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
2.13 . 4.01.23 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.920.000,00	28.920.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	28.920.000,00	28.920.000,00	0,00	0,00	Snack - Snack 1,928 kotak x 15.000,00 = 28.920.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.05 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber - Narasumber 42 kali x 300.000,00 = 12.600.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.22	Penyelenggaraan PORKOT	75.700.000,00	75.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.700.000,00	75.700.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Cenderamata Peserta PORKOT - Cenderamata Peserta PORKOT 100 orang x 100.000,00 = 10.000.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Cetak Spanduk 8 meter x 50.000,00 = 400.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi dan Publikasi 2 paket x 400.000,00 = 800.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Kue Kotak - Kue Kotak 300 kotak x 15.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Pakaian Olah Raga 300 stell x 200.000,00 = 60.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung Belanja Trophy untuk Pemenang PORWIL Tingkat Kecamatan - Piala / Trophy 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Hadiah untuk Pemenang PORWIL Tingkat Kecamatan - Hadiah 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Cenderamata Peserta PORWIL 100 orang x 100.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Spanduk PORWIL Tingkat Kecamatan - Belanja Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Spanduk PORWIL Tingkat KOTA MEDAN - Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00 Jasa Dokumentasi dan Publikasi PORWIL Tingkat Kota Medan - Jasa Dokumentasi dan 2 kegiatan x 400.000,00 = 800.000,00 Jasa Dokumentasi dan Publikasi PORWIL Tingkat Kecamatan - Jasa Dokumentasi 2 kegiatan x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor - Sewa Perlengkapan dan peralatan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.22 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23	Penyelenggaraan PORWIL	51.200.000,00	51.200.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	51.200.000,00	51.200.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minuman Kegiatan PORWIL Tingkat KOTA MEDAN Snack 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00 Makan dan Minuman Kegiatan PORWIL Tingkat Kecamatan Kue Kotak 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.23 . 20.23 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber PORWIL Tingkat Kecamatan - Narasumber 6 kegiatan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	142.775.000,00	113.825.000,00	(28.950.000,00)	(20,28)	
4.03 . 4.01.23 . 21.14	Musrenbang Kecamatan	26.775.000,00	26.775.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	26.775.000,00	26.775.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Cenderamata Peserta Musrenbang Cenderamata 180 orang x 100.000,00 = 18.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak Spanduk - Cetak Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00 Biaya Cetak Makalah - Cetak Makalah 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Kue Kotak - Kue Kotak 180 kotak x 15.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Nasi Kotak - Nasi Kotak 180 kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.23 . 21.14 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber Pembawa Acara 1 orang x 125.000,00 = 125.000,00 Pembaca Doa 1 orang/kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.15	Musrenbang Kelurahan	17.100.000,00	17.100.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.03 . 4.01.23 . 21.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	17.100.000,00	17.100.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata Cenderamata Peserta 95 orang x 100.000,00 = 9.500.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.15 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk Cetak Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Makalah Pembuatan Makalah 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Kue Kotak 420 orang/kelurahan x 15.000,00 = 6.300.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.17	Koordinasi di Bidang Sosial Kemasyarakatan	28.950.000,00	0,00	(28.950.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	28.950.000,00	0,00	(28.950.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Cenderamata - Cenderamata 0 orang x 100.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Belanja Kue Kotak - Kue Kotak 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu Pakaian Peserta Nasyid 0 stel x 750.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.23 . 21.17 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	Belanja Narasumber - Narasumber 0 orang x 300.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.23 . 21.18	Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan	9.950.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.03 . 4.01.23 . 21.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.950.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk - Cetak Spanduk 10 meter x 50.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.18 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy - Fotocopy 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.18 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi - Biaya Dokumentasi 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman - Kue Kotak 200 kotak x 15.000,00 = 3.000.000,00 - Nasi Kotak 200 kotak x 25.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.19	Koordinasi di Bidang Pembangunan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.03 . 4.01.23 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.23 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Kue Kotak - Kue Kotak 600 kotak x 15.000,00 = 9.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 21.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 21.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PKK Kecamatan 1 paket/kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PKK Kelurahan 7 orang/kelurahan x 6.000.000,00 = 42.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	300.986.196,00	218.086.196,00	(82.900.000,00)	(27,54)	
4.01 . 4.01.23 . 30.01	Penyelenggaraan MTQ	151.051.460,00	151.051.460,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	151.051.460,00	151.051.460,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	91.472.460,00	91.472.460,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	31.920.460,00	31.920.460,00	0,00	0,00	Biaya Dekorasi Stand Biaya Dekorasi Pameran 13 meter x 2.455.420,00 = 31.920.460,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	59.552.000,00	59.552.000,00	0,00	0,00	Cenderamata MTQ Tingkat Kecamatan - Piala 16 set x 925.000,00 = 14.800.000,00 Cenderamata MTQ Tingkat Kelurahan Piala Untuk MTQ Tingkat Kelurahan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Cenderamata MTQ Tingkat Kota Medan Cenderamata Peserta MTQ 80 orang x 100.000,00 = 8.000.000,00 Souvenir untuk Penjaga Pameran 4 orang x 800.000,00 = 3.200.000,00 Souvenir untuk Penjaga Keamanan 4 orang x 888.000,00 = 3.552.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.704.000,00	3.704.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.704.000,00	1.704.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak Spanduk MTQ Tingkat Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Cetak Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00 Biaya Cetak Spanduk MTQ Tingkat Kecamatan Biaya Cetak Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Piagam MTQ Tingkat Kelurahan Cetak Piagam 48 lembar x 23.000,00 = 1.104.000,00 Jasa Dokumentasi MTQ Tingkat Kecamatan Jasa Dokumentasi 3 set x 400.000,00 = 1.200.000,00 Jasa Dokumentasi MTQ Tingkat Kelurahan Jasa Dokumentas 2 kegiatan x 400.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	18.375.000,00	18.375.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Sewa Tenda Untuk MTQ Tingkat Kelurahan/Kecamatan Sewa Tenda 3 unit x 600.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	15.875.000,00	15.875.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Adat - Sewa Pakaian Adat 2 pasang x 350.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa AC Duduk Sewa AC Duduk 4 unit x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Sewa Spesial Design Stand - Sewa Spesial Design Stand 5 meter x 1.615.000,00 = 8.075.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System MTQ Tingkat Kelurahan - Sewa Sound System 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Nasi Kotak untuk MTQ Kecamatan/Kota Medan Nasi Kotak 500 kotak x 25.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Untuk MTQ Tingkat Kelurahan Nasi Kotak 100 kotak x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kue Kotak 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Baju Batik Qori - Qoriah Belanja Baju 30 orang x 400.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.01 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber - Dewan Hakim MTQ Kecamatan 6 orang x 900.000,00 = 5.400.000,00 - Dewan Hakim MTQ Tingkat Kelurahan 6 orang x 600.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.02	Pelaksanaan Peringatan Isra Miraj Nabi Besar Muhammad SAW	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk Cetak Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Dekor Biasa 3 unit x 600.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Kue Kotak 300 kotak x 15.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber - Pembaca Doa
4.01 . 4.01.23 . 30.02 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 30.03	Pelaksanaan Peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad SAW	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 - Pembaca Qori 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 -Penceramah 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Dekor Biasa 3 unit x 600.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Kue Kotak 300 kotak x 15.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.03 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber - Pembaca Doa 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 - Pembaca Qori 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 - Penceramah 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.35	Penyelenggaraan Perayaan HUT RI	53.800.000,00	11.000.000,00	(42.800.000,00)	(79,55)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	53.800.000,00	11.000.000,00	(42.800.000,00)	(79,55)	
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	24.400.000,00	0,00	(24.400.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	24.400.000,00	0,00	(24.400.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah Hadiah Perlombaan 0 paket x 10.000.000,00 = 0,00 Souvenir untuk Veteran 0 orang x 100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.900.000,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.300.000,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)	Biaya Cetak Spanduk - Cetak Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00 Biaya Cetak Umbul Umbul - Cetak Umbul Umbul 0 buah x 200.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi Jasa Dokumentasi Video 0 kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	6.000.000,00	(16.500.000,00)	(73,33)	
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	22.500.000,00	6.000.000,00	(16.500.000,00)	(73,33)	Biaya Makan dan Minuman Kegiatan Kue Kotak Upacara 400 kotak x 15.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Kotak Perlombaan 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Kue Kotak Perlombaan 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.35 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber - Narasumber 1 group x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.36	Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan	40.100.000,00	0,00	(40.100.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	40.100.000,00	0,00	(40.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Piala/Hadiah Hadiah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	0 paket x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Cetak Spanduk Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi Biaya Dokumentasi dan Publikasi 0 set x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda 0 unit x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sound System 0 Kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Biaya Makan dan Minum Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 30.36 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	Belanja Narasumber - Narasumber 0 orang x 300.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 30.37	Penyelenggaraan Malam Takbiran	10.034.736,00	10.034.736,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 30.37 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.034.736,00	10.034.736,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.37 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.159.736,00	8.159.736,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.37 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	8.159.736,00	8.159.736,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi Mobil Hias 3 meter x 2.719.912,00 = 8.159.736,00
4.01 . 4.01.23 . 30.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.875.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.37 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.875.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 30.39	Penyelenggaraan Halal Bi Halal	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Kue Kotak 125 kotak x 15.000,00 = 1.875.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk Spanduk 6 meter x 50.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan Publikasi Jasa dokumentasi Video 1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00 - Dokumentasi 1 kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda - Sewa Tenda 3 unit x 600.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Sewa Sound System Sewa Electone + 2 Penyanyi 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.23 . 30.39 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 400 kotak x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack 400 kotak x 25.000,00 = 10.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 44	Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan	1.667.353.957,00	1.788.074.197,00	120.720.240,00	7,24	
4.03 . 4.01.23 . 44.01	Penyediaan Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan	1.620.000.000,00	1.740.720.240,00	120.720.240,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kec. Medan Tembung
4.03 . 4.01.23 . 44.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.619.460.000,00	1.740.180.240,00	120.720.240,00	7,45	
4.03 . 4.01.23 . 44.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.619.460.000,00	1.740.180.240,00	120.720.240,00	7,45	
4.03 . 4.01.23 . 44.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	1.619.460.000,00	1.740.180.240,00	120.720.240,00	7,45	PPPSU Kecamatan dan Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.23 . 44.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	PPPSU Kecamatan dan Kelurahan (45 Orang x 12 Bulan) 540 orang/bulan x 3.222.556,00 = 1.740.180.240,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 24.294.780,00 = 0,00 Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 540.000,00 = 540.000,00
4.03 . 4.01.23 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 44.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 44.02	Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur kecamatan	47.353.957,00	47.353.957,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kec. Medan Tembung Belanja Alat - Alat Kebersihan P3SU Kecamatan dan Kelurahan Cangkul 10 unit x 120.000,00 = 1.200.000,00 Garukan Sampah 10 unit x 84.270,00 = 842.700,00 Beko Sorong 7 unit x 632.000,00 = 4.424.000,00 Mesin Potong Rumput 2 mata 1 unit x 7.289.996,00 = 7.289.996,00 Sekop 10 unit x 90.000,00 = 900.000,00 Tembilang 7 unit x 56.028,00 = 392.196,00 Parang Tebas 7 unit x 115.000,00 = 805.000,00 Sapu Lidi 15 unit x 21.344,00 = 320.160,00 Gunting Bunga 5 unit x 592.139,00 = 2.960.695,00 Tali Tambang 20 meter x 30.000,00 = 600.000,00 Corong Pisah 4 unit x 231.449,00 = 925.796,00 Mesin potong rumput 1 unit x 6.693.414,00 = 6.693.414,00 Mesin Chainsaw 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
4.03 . 4.01.23 . 44.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.353.957,00	47.353.957,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 44.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.353.957,00	47.353.957,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.23 . 44.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	47.353.957,00	47.353.957,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.23 . 47	Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan	4.603.158.000,00	0,00	(4.603.158.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung Belanja Bahan Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bandar Selamat Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan/0 x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bantan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bantan Timur Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidorejo Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidorejo Hilir Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Indra Kasih Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Tembung Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00	
4.01 . 4.01.23 . 47.05	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (DAU Tambahan)	1.400.000.000,00	0,00	(1.400.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.23 . 47.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	350.000.000,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.23 . 47.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	350.000.000,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.23 . 47.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	350.000.000,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.23 . 47.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.23 . 47.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.23 . 47.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)		
							Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bandar Selamat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bantan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bantan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidorejo Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidorejo Hilir Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Indra Kasih Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Tembung Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.23 . 47.06	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (DAU Tambahan)	1.070.587.000,00	0,00	(1.070.587.000,00)	(100,00)	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung</p>
4.01 . 4.01.23 . 47.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.070.587.000,00	0,00	(1.070.587.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	910.000.000,00	0,00	(910.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	910.000.000,00	0,00	(910.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bandar Selamat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bantan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bantan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidorejo</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 47.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	160.587.000,00	0,00	(160.587.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	160.587.000,00	0,00	(160.587.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidorejo Hilir Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	1.082.571.000,00	0,00	(1.082.571.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bandar Selamat Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bantan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bantan Timur Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidorejo Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidorejo Hilir Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Indra Kasih Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00
<p>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung</p>						

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	443.100.000,00	0,00	(443.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	338.100.000,00	0,00	(338.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 orang/kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	7.700.000,00	0,00	(7.700.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung - PPTK 0 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	63.000.000,00	0,00	(63.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 orang/Bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 0 orang/kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	260.400.000,00	0,00	(260.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Kuasa Pengguna Anggaran 0 orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bandar Selamat Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bantan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bantan Timur Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidorejo Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidorejo Hilir Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Indra Kasih Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bantan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	639.471.000,00	0,00	(639.471.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bandar Selamat Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bantan Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bantan Timur Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidorejo Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidorejo Hilir Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Indra Kasih Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Tembung Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	473.550.000,00	0,00	(473.550.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	473.550.000,00	0,00	(473.550.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Bandar Selamat Kec. Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Bantan Kec. Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Bantan Timur Kec. Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Sidorejo Kec. Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Sidorejo Hilir Kec. Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Indra Kasih Kec. Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Tembung Kec. Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	95.921.000,00	0,00	(95.921.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Bandar Selamat Kec. Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Bantan Kec. Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Bantan Timur Kec. Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sidorejo Kec. Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sidorejo Hilir Kec. Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	8.421.000,00	0,00	(8.421.000,00)	(100,00)	<p>0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Indra Kasih Kec. Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Tembung Kec. Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Bandar Selamat Kec. Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Bantan Kec. Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Bantan Timur Kec. Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidorejo Kec. Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidorejo Hilir Kec. Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Indra Kasih Kec. Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Tembung Kec. Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	17.500.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bandar Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bantan Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bantan Timur Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sidorejo Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sidorejo Hilir Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Indra Kasih Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Tembung Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bandar Selamat Kec. Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bantan Kec. Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bantan Timur Kec. Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidorejo Kec. Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidorejo Hilir Kec. Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Indra Kasih Kec. Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Tembung Kec. Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tembung
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	338.100.000,00	0,00	(338.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	338.100.000,00	0,00	(338.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.700.000,00	0,00	(7.700.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan di 7 (tujuh) Kelurahan di Kec. Medan Tembung Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	63.000.000,00	0,00	(63.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 7(tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 orang/kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 7 (Tujuh) Kelurahan di Kec. Medan Tembung Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 orang/orang x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	260.400.000,00	0,00	(260.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim/Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan di 7(Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Tim/Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 0 orang/kegiatan x 400.000,00 = 0,00
						Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 7(Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Kuasa Pengguna Anggaran 0 orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00
						Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 7(Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00
						Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan 7(Tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Tembung Pejabat Penatausahaan Keuangan 0 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	711.900.000,00	0,00	(711.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bandar Selamat Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bantan Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bantan Timur Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidorejo Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidorejo Hilir Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Indra Kasih Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Tembung Kecamatan Medan Tembung Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	403.550.000,00	0,00	(403.550.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	298.550.000,00	0,00	(298.550.000,00)	(100,00)	
						Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Bandar Selamat Kecamatan Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Bantan Kecamatan Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Bantan Timur Kecamatan Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Sidorejo Kecamatan Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Sidorejo Hilir Kecamatan Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Indra Kasih Kecamatan Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material di Kelurahan Tembung Kecamatan Medan Tembung Bahan Produk/Material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Cenderamata di Kelurahan Bandar Selamat Kecamatan Medan Tembung Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Bantan Kecamatan Medan Tembung Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Bantan Timur Kecamatan Medan Tembung Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Sidorejo Kecamatan Medan Tembung Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Sidorejo Hilir Kecamatan Medan Tembung Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Indra Kasih Kecamatan Medan Tembung Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Tembung Kecamatan Medan Tembung Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	98.350.000,00	0,00	(98.350.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Bandar Selamat Kecamatan Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Bantan Kecamatan Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Bantan Timur Kecamatan Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sidorejo Kecamatan Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sidorejo Hilir Kecamatan Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Indra Kasih Kecamatan Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	10.850.000,00	0,00	(10.850.000,00)	(100,00)	<p>0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Tembung Kecamatan Medan Tembung Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Bandar Selamat Kecamatan Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Bantan Kecamatan Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Bantan Timur Kecamatan Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidorejo Kecamatan Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidorejo Hilir Kecamatan Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Indra Kasih Kecamatan Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Tembung Kecamatan Medan Tembung Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	17.500.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bandar Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikas 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bantan Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikas 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bantan Timur Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikas 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sidorejo Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikas 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sidorejo Hilir Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikas</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Indra Kasih Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikas 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Tembung Selamat Kec. Medan Tembung Dokumentasi dan Publikas 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bandar Selamat Kecamatan Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bantan Kecamatan Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bantan Timur Kecamatan Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidorejo Kecamatan Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidorejo Hilir Kecamatan Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Indra Kasih Kecamatan Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Tembung Kecamatan Medan Tembung Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.23 . 47.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bandar Selamat Kec. Medan Tembung Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Bantan Kec. Medan Tembung Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Bantan Timur Kec. Medan Tembung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Sidorejo Kec. Medan Tembung Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Sidorejo Hilir Kec. Medan Tembung Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Indra Kasih Kec. Medan Tembung Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Tembung Kec. Medan Tembung Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(24.788.685.207,00)	(20.106.704.143,00)	4.681.981.064,00	(18,89)	